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SUOMEN PARTIOLAISET TUKEE 
TRANSLAKIKAMPANJAA 
 

Suomen Partiolaiset on mukana tukemassa Trans ry:n Oikeus olla -kampanjaa ja vaatimassa 
Suomen translain uudistamista. Kansalaisaloite pyrkii saamaan Suomeen translain, joka kunnioittaa 
kaikkien juridista sukupuoltaan korjaavien henkilöiden perusoikeuksia ja ihmisoikeuksia. Tavoitteena 
on translaki, jossa sukupuolen juridinen vahvistaminen perustuu lääketieteellisen prosessin sijasta 
omaan ilmoitukseen, ei vaadi todistusta lisääntymiskyvyttömyydestä ja on mahdollista myös alle 18-
vuotiaille. Suomen hallitus on kirjannut hallitusohjelmaan translain uudistamisesta, mutta tämä 
uudistus on kuitenkin viivästynyt ja sitä ollaan toteuttamassa suppeasti.  
 

Merkittävänä nuorisojärjestönä haluamme olla eturivissä tukemassa nuorten itsemääräämisoikeutta 
oman sukupuolensa määrittelyssä ja ilmaisussa. "Translain uudistaminen on ihmisoikeuskysymys. 
Valitettavasti lain uudistuksessa vaikuttaa siltä, että nuoret ja itsemäärämisoikeuden toteutuminen 
on unohdettu. Partion arvopohjaan kuuluu vankasti jokaisen yksilön arvostaminen ja Oikeus olla -
kampanjan tukemisella haluamme tuoda arvomme käytännön tekoihin", perustelee Suomen 
Partiolaisten puheenjohtaja Siiri Somerkero.  

 
“On todella tärkeää, että Suomen Partiolaiset tukee Oikeus olla -kampanjaa julkisesti. Tämä on paitsi 
tuenosoitus kaikille partiota harrastaville transtaustaisille ja sukupuoleltaan moninaisille ihmisille myös 
viesti siitä, että Suomen Partiolaisissa tunnistetaan asian tärkeys nimenomaan nuorten 
itsemäärittelyoikeuteen liittyvänä asiana. Kampanjan tukeminen on tärkeä viesti, mutta se ei yksin riitä 
tekemään partiosta syrjimätöntä. Partion päämäärä on tukea jokaisen kasvua yksilölliset 
ominaispiirteet huomioiden. Siksi transihmisten oikeuksien edistäminen kuuluu myös osaksi 
partiotoimintaa. Tätä työtä tulee tehdä aktiivisesti niin keskusjärjestössä, piireissä 
kuin lippukinnissakin. Pinkkipartiossa me haluamme antaa tähän kaiken mahdollisen tukemme.", 
kommentoi Pinkkipartio ry:n puheenjohtaja Veera Hatakka.  
 
Pinkkipartio ry edistää sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen yhdenvertaisuutta partiossa ja on 
Suomen Partiolaisten yhdistysjäsen. Pinkkipartio ry tarjoaa myös vertaistukea kaikille lhbtiq-
partiolaisille.   
 
Lue lisää kampanjan sivuilta https://transry.fi/oikeus-olla-kansalaisaloite/   

 
Lisätietoja antaa: 
 
Mirva Matikka 
Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry 
Hallituksen jäsen, yhteiskuntasuhteet 
mirva.matikka@partio.fi 
puh. 040 8434010 
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